

LISA 1.

Ärisaladusteta koondumise lühikokkuvõte

AS Eesti Telekom (edaspidi nimetatud **Telekom**) teavitab käesolevaga Konkurentsiametit kavatsetavast ettevõtja omandamisest (edaspidi nimetatud **Tehing**), mille tulemusena Telekom omandab KonkS § 19 lg 1 p 2 tähenduses valitseva mõju Green IT OÜ (edaspidi nimetatud **GRIT**) üle.

29. juunil 2015 sõlmisid Telekom ja GRIT lihtkirjaliku osahingu osade müügilepingu (edaspidi nimetatud **Leping**), mille kohaselt viiakse Tehing lõpule GRIT-i osade Telekomile üleandmisega. Tehingu raames omandab Telekom 100% GRIT osadest. Tehingu järgselt jätkab GRIT samade teenuste pakkumist. Koondumise lõpuleviimine sõltub Lepingus ettenähtud eeltingimuste täitmisest (kohustuslikuks eeltingimuseks on seejuures Konkurentsiametilt koondumisloa saamine) ja Tehingu pooled loodavad viia Tehingu lõpule võimalikult kiiresti, kuid mitte hiljem kui 01.09.2015.

Telekom on Eestis registreeritud äriühing, mille peamiseks tegevusvaldkonnaks on kodu- ja ärikommunikatsioonilahenduste pakkumine ning nendega seotud teenuste tootmine, turustamine ja müümine, samuti kõne- ja andmesideteenuste osutamine ning interneti ja televisiooniteenuste pakkumine. Lisaks kuulub Telekomite tegevusvaldkondade hulka erinevate IT-alaste toodete ja teenuste müük, näiteks IT teenuste osutamine, mille raames nõustatakse klienti erinevates arvutitega seonduvates küsimustes, hooldatakse klientide IT seadmeid (sh arvutitöökohad ja serverid), -süsteeme ja veebilehti, samuti IT kaupade pakkumine ja müük.

GRIT on Eestis registreeritud äriühing, mis tegeleb peamiselt ettevõtetele ja avaliku sektori asutustele IT kaupade pakkumisega ja vajadusel finantseerimise vahendamisega. Analoogiliselt teiste IT kaupade pakujatega osutab GRIT ka IT riistvara müügiga seotud lisateenuseid (eelkõige arvutite seadistamine), millega sarnaseid teenuseid pakuvad ka GRIT-i konkurendid.

GRITi võõrandamise majanduslikuks põhjuseks on asjaolu, et IT turul toimuvad arengud seavad keerukamasse situatsiooni need ettevõtjad, kelle investeerimisvõimekus uutesse teenuste lahendustesse ja laienemisse on piiratud. Klientidele uute teenuste pakkumiseks, turul laienemiseks ning isegi oma positsiooni hoidmiseks peaks GRIT tegema ulatuslikke investeeringuid ja võtma täiendavaid rahalisi kohustusi. Selliste investeeringute tegemine ja täiendavate rahaliste kohustuste võtmine ei ole GRIT-le jõukohane ja selleks puudub senistel GRITi omanikel soov ja valmisolek.

Telekomite tegevuses on kesksel kohal Eesti erasektori ettevõtete ja avaliku sektori organisatsioonidele kaasaegsete IT lahenduste ja teenuste tarnimine, tema klientide sihtrühmad kattuvad GRIT omadega. Seetõttu on Telekomite hinnangul GRIT-i äritegevus väga sobiv täiendamaks Telekomite senist äritegevust ja seni olemasolevaid tütarettevõtteid ja aitamaks saavutada Telekomite strateegilisi eesmärke ning pakkuda klientidele parimaid lahendusi.

Koondumise teate esitaja on seisukohal, et käesoleval juhul võib kitsaima turumääratluse korral olla asjakohaseks kaubaturuks äriklientidele suunatud IT kaupade pakkumise turg Eestis („IT kaupade pakkumise turg“). Kuna käesolev koondumine ei mõjuta oluliselt konkurentsiolukorda IT toodete pakkumise valdkonnas mistahes kaubaturu määratluse korral (st ei teki mõjutatud kaubaturgusid), ei ole kaubaturu täpne piiritlemine vajalik ning koondumise teate esitaja on lähtunud kitsaimast võimalikust turu määratlusest geograafiliselt ja kliendisegmendi mõttes.